☆　支 部 総 会　　１０：３０　～　１１：４０　　　司会 代議員（諏訪） 笠原　淳次

　　同窓物故者の冥福を祈念して一分間の黙祷

１．開会のことば 筆頭副支部長 谷　憲昭

２．来賓紹介 副支部長（教育） 清水　史明

　　 東京理科大学 常務理事 兵庫　明

　　 東京理科大学　学長 石川　正俊

　　 東京理科大学理窓会　常務委員 佐藤　薫

３．支部長挨拶 支部長・代議員 飯田　洋市

４．議事

　（１）令和５年度　事業報告・会計報告 会計・副支部長（北信）氷鉋　麻紀

　（２）令和５年度　監査報告 監事 大池　義高

　（３）令和５年度　理窓会会務報告 監事・代議員 大島　政英

　（４）その他

５．東京理科大学 常務理事 兵庫　明　様

６．東京理科大学 学長（ビデオメッセージ） 石川　正俊　様

７．東京理科大学理窓会　常務委員 佐藤　薫　様

☆　講　演　会　１１：４０　～　１２：３０　　　　司会 副支部長（南信） 高野　嘉寿彦

　講師：桂　歌助　師匠（落語家、東京理科大学出身）

　演題：{落語の世界}と落語

☆　記　念　写　真

☆　懇　親　会　１２：３０　～　１４：３０　　　　司会
副支部長（青年）

・代議員 白石　恭之

８．こうよう会（長野県支部長） 太田　潤　様

９．乾杯 副支部長（東信） 大田　一昭

１０．近況報告 出席者全員

１１．閉会のことば 副支部長（中信） 浜野　修一郎

令和６年度　理窓会信州支部総会　式次第

	式次第